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CUMHURİYET BALOSUNDAYDI

Cumhuriyet İlköğretim Okulu öğrencilerinin düzenlediği baloda konuşan Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı

Dr. Gürbüz Çapan, çocukları resme, heykele, karikatüre davet etti...

CUMHURİYET ÖĞRENCİLERİ, ÖĞRETMENLERİ İLE GÖNÜLLERİNCE EĞLENDİLER

 Cumhuriyet İlköğretim Okulu'nun bu yıl mezun olan öğrencileri 8 yıl eğitim gördükleri okullarına veda etmek

ve öğretmenleriyle gönüllerince bir gün geçirmek için Esenkent Aqua Dolphin Eğlence Merkezi'nde buluştular.

Açılış konuşmasını Cumhuriyet İlköğretim Okulu Müdürü Nuri Gökçe'nin yaptığı baloya okulda görev yapan

öğretmenlerin yanı sıra Esenyurt Kurucu Belediye Başkanı Dr. Gürbüz Çapan da katıldı.

“HEPİNİZ CUMHURİYET’E YAKIŞIR ÖĞRENCİLERSİNİZ”

Açılış konuşmasında öğrencilerinden ayrılmanın burukluğunu yansıtan okul müdürü Nuri Gökçe, "Bu sene

bizden ayrılıyorsunuz ama, biliyorum ki yeni öğretmenler, yeni eğitim alanları ile buluşacaksınız. Bizden

ayrıldığınız için üzgün, hayata dair yeni adımlar atacağınız için ise mutluyum. Cumhuriyet İlköğretim Okulu'na

yakışır öğrencilerdiniz her biriniz. Buradan sonra da Türkiye'mize, ülkemize yakışır bireyler olarak

yaşayacağınızı biliyorum. Yolunuz açık olsun çocuklarım" diye konuştu.

BAŞKAN DR. ÇAPAN HAYALİNİ ANLATTI

Okul müdürü Gökçe'nin ardından konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen Esenyurt Kurucu Belediye

Başkanı Dr. Gürbüz Çapan ise, çocukluğunu bildiği öğrencilerin kendisiyle iletişimlerinden bahsetti.

Esenyurt'un sokaklarında bale, resim, heykel, tiyatro yapan çocuklar hayaliyle Esenyurt Belediyesi'ni

yönettiğini ve bu uğurda adımlar attığını söyleyen Başkan Dr. Çapan, yeni belediye yönetimin bu adımları bir

bir sekteye uğrattığını belirtti.

 ÇAPAN ÇOCUKLARI EKSEV’E, KÜLTÜR VE SANATA DAVET ETTİ

 Esenyurt Belediyesi'nin bugün kültür ve sanat adına herhangi bir icraatının olmadığını da ifade eden Kurucu

Başkan Dr. Çapan, "Öncelikle beni buraya davet ettiğiniz için teşekkür ederim çocuklar. Cumhuriyet

İlköğretim Okulu'ndan mezun oldunuz. Başarınızın devamını diliyorum. Geçtiğimiz gün bir öğretmeniniz

sizlerle birlikte yaptığı resimleri sergiledi, yine orada birlikteydik. Esenyurt'ta sizlerin geleceğinizi düşünerek

kültür ve sanat alanında önemli çalışmalar başlatmıştık. Gece uyurken, Cumhuriyet Meydanı'nda resim,

heykel, tiyatro, bale yapan çocuklar görüyordum. Bu uğurda çok çaba sarf ettik. Ama yeni belediye yönetimi

çabamızı boşa çıkardı. Sizlerin plastik sanatlarla uğraşacağınız herhangi bir mekan kalmadı. Belediye

yönetiminden ayrılmamızdan sonra, bu kültürel çalışmaları Esenkent Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı çatısı

altında yürütmeye devam ettik. Hepinizi EKSEV'e, resim, heykel, bale, tiyatro öğrenmeye davet ediyorum" diye

konuştu.

ÖĞRENCİLERDEN ÇAPAN’A: EN BÜYÜK BAŞKAN BİZİM BAŞKAN

 Konuşması öğrencilerin "En büyük başkan bizim başkan" tezahüratı ile kesilen Esenyurt Kurucu Belediye

Başkanı Dr. Gürbüz Çapan'ın sözlerinden sonra eğlenmeye başlayan Cumhuriyet İlköğretim Okulu öğrencileri,

günün ilerleyen saatlerine kadar öğretmenleri ile sıcak fotoğraflar sergilediler.
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